
REKAPITULACE STAVBY
256

Stavební pravy Jizdárny _ íPP, Tachov _ Světce

KSO:
Místo:

Kod:

Stavba:

DPH základní

sníŽená

Gena s DPH

Sazba daně

21,000/o

15.OOo/"

Tachov 18.5-2020

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:
Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Projektant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumech

Poznámka:
P esn1i postup provádění a p esná specifikace konstrukcí a pracíje uvedena v projeKové dokumentaci.
Materiály a zaíízení uvedené v PD jsou pouze směÍné dle nutn ch standardťr. Materiály a u robky je moŽné zaměnit p zachování shodn ch parametnl
a Íunkce doloŽen ch technich. mi listy.

Cena bez DPH 2 220 000,00

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

v czK

Zdeněk
rose

Digitálně podepsal
Zdeněk Prošek
Datum: 2020.07.21
21:26:12 +02'00'

V še daně

466 200,00

0,00

2 586 200,00

ZákIad daně

2220 000,00

0,00

SÍrana 1 z2



REKAPITULAcE oBJEKTŮ sravgY A soupsŮ pnncí
Kd:

Stavba:

Místo:

ZadavaÍel:.

Uchazeč:

256

Stavební ripravy Jízdárny _ 1PP, Tachov - Světce

Tachov Datum:

Město Tachov

18.O5.2020

Ateliér Soukup opl Švehla
s.r.o.

Tomáš Chlumech.Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

ProjeKant:

Zpracovatel

Kd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoětu

D.5.1 Mobililá - pokIadna
AP Atypické ptvky
F Filmové prvky

M Audiovizuální a multimediátní prvky

P lnteriérové vybavení
D.5.2 Mobililá _ ková ství
AP Atypické prvky
Dí Prvky z depozitá e_ pravy prvkri

D2 Prvky z depozitá e_ doprava a instalace prvkri

F Filmové prvky
G Grafika
l Instalační prvky
K ostatní prvky

M Audiovizuální a multimediální prvky

P lnteriérové vybavení
R Dobové prvky
V lnteriérové vybavení

2 220 000,00 2 686 200,00

203 900,00
89 800,00
10 000,00

38 000,00

66100,00
2 016 100,00

295 400,00
í04 600'00

77 500,00

s30 000,00

99 800,00
283 800,00

7 600,00

35í 200'00

2s3 500,00

230 300,00

2 400,00

246719,00
108 658,00

'12 100,00

45 980,00

79 98í '00,2 439 481,00
357 434,00
126 566,00

93 775,00

399 300,00

120 758,00

343 398,00

9 196,00

424 952,00

282 535,00

278 663,00

2 904,00

Strana 2 z 2



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Stavební pravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.1 - Mobililá - pokladna

Soupis:

AP - Atypické prvky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Projektant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumech.

Poznámka:

Gena bez DPH

lČ:

DlČ:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

Dlč:

lČ:

DlČ:

IC:

DlČ

'í 8.05.2020

89 800,00

DPl základní

snížená

ene
ek

ne oo
Zdeněk Prošek
Datum: 2020.07.21
21:30:08 +02'00'

Základ daně

89 800,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

V še daně

18 858,00

0,00

Cena s DPH

Strana 1 z 3

V CZK 108 658,00



REKAPITULAcE čleruĚruí souplsu pnncí
Stavba:

Stavební pravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.í - Mobililá - pokladna

Soupis:

AP - Atypické prvky

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek _ V stavní realizace Praha

Datum: 18.05.2020

Projektant:

Zpracovaiel:

Atelíér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech.

Cena celkem [CZK]

89 800,00

89 800,00

Strana 2 z 3



souPls PRAGí

Stavební Úpravy Jízdárny - íPP, Tachov- světce

Objekt:

D.5.1 - Mobililá - pokladna

Soupis:

AP - Atypické prvky

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

'18.o5.2020

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumechj'

P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství
J.cena
lczKl Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

89 800,00

ostatní

Podstavec pod model, ocel. konstrukce, vč. 4 ks areta ních noŽček, povrchové ripravy, vel. V. 500 š. 450 hl. 250

89 800

PP

6 500,006 500,001,000ks
Podstavec pod model, ocel. konstrukce, vč. 4 ks aretačních noŽiček, povrchové pravy, vel. v. 500 š.450
hl. 250

STOAPKaa

27 000,0027 000,00'1,000ks
Stt]l, vč. police s tiskárnou vstupenek' místem pro PC sk í (levá část stolu), zásuvkou na box na peníze a
t emi zásuvkami (pravá část stolu), vč. povrchové Úpravy, nerez. plechu, vel. v' 800 dl. 1 385 hl. 555

571APKCJ

PP St l, vč. police s tiskárnou vstupenek, místem pro PC sk í (levá část stolu), zásuvkou na box na peníze a t emi zásuvkami
část nerez. plechu, vel. v. 800 dl. '1385 hl. 555

18 300,00'18 300,00'1,000ks
Uzavíratelná sk í dví ka d hovaná vodoyzd. MDF desky tl.20 mm, vnější hrana dví ek _ masivní nákliŽek,
ocel. konstrukce, vč. povrchové Úpraw. vel. V. '1560 dl' 1800 hl.440

S73APK34

Uzavíratelná sk í dví ka d hovaná vodorad. MDF desky tl.20 mm, vnější hrana dví ek _ masivní nákližek, ocel. konstrukce,PP
vc. pravy, vel. v. 1550 dl. 1800 hl. 440

38 000,0038 000,001.000ks
Police d hovaná vodorzd. MDF deskytl.3Omm s masiv. nákliŽkem, vč. povrchové Úpravy, vel. V' 'Í560 dl
1800 hl.440

S74APK35

Police d hovaná vodoyzd. MDF desky tl.30mm s masiv. nákližkem' vč. povrchové ripravy, vel. V. 'l560 dl. 1 8oo hl. 44oPP

Strana 3 z 3





KRYGí LlsT soUPIsU PRAGí
Stavba:

Stavební pravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - světce

Objekt:

D.5.1 - Mobililá _ pokladna

Soupis:

F - Filmové prvky

KSO:
Místo:

Zadavatel'.

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V stamí realizace Praha

Projektant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumech'

Poznámka:

Gena bez DPH

DPl- základní

sníŽená

Zdeněk

Zdeněk Prošek
Datum: 2020.07.21
21:33:09 +02'00'

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

DlČ:

Sazba daně

21,O0%

'15,000/o

18.05.2020

lČ

Základ daně

10 000,00

0,00

10 000,00

V še daně

2'100,00

0,00

Gena s DPH

Strana '1 z 3

v czK 12100,00



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 'lPP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.1 - Mobililá - pokladna

Soupis

F _ Filmové prvky

Místo:

Zadavďel:

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V1istavní realizace Praha

Datum: 18.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech.

Cena celkem [CZK]

10 000,00

10 000,00

Strana 2 z 3



soUPIs PRAGí

Stavební pravy Jízdárny - í PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.'t - Mobililá - pokladna

Soupis:

F - Filmové prvky

Stavba:

Místo:

Zadavalel

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: 1 8.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech.

P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství
J.cena
ÍCzKl

Cena celkem [CZK]

Náklady souplsu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

í0 000'00

10 000,0010 000,001,000ks
Provozní systém včetně p ipojení Použití jiŽ zaběhlého provozního systému prodeje vstupenek,
pouŽívaného v městě Tachov, dokoupení Iicence

s71 FK5

ostatní

Provozní systém věetně p pojení Použití jiŽ zaběhlého provozního systému prodeje Vstupenek, používaného v městě
TachoV, dokoupení licence

'10 000,00

PP

Strana 3 z 3





KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební pravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.'l - Mobililá - pokladna

Soupis:

M - Audiovizuální a multimediální prvky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Projektant:

Ateliér soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumech.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPl základní

sníŽená

CC-CZ:
Datum:

lČ

DIČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lč:

DlČ:

18.O5.2020

Zdeněk
Základ daně

38 000,00

0,00

Sazba daně

21'o0oÁ

15,00%

38 000,00

V še daně

7 980,00

0,00

Digitálně podepsal
Zdeněk Prošek
Datum: 2020.07.21
21:34:10 +02'00'

Cena s DPH

Strana 1 z 3

v czK 45 980,00



REKAPITULAcE čleruĚruí souplsu pnRcí

Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.1 - Mobililá - pokladna

Soupis:

M _ Audiovizuální a multimediáIní prvky

Místo:

Zadavďel.'

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V1istavní realizace Praha

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

18.O5.2020

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech.

Cena celkem [CZK]

38 000,00

38 000,00

Strana 2 z 3



soUPIs PRAGí

Stavební Úpravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

D.5.1 - Mobililá - pokladna

M _ Audiovizuálni a multimediální prvky

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V}istavní realizace Praha

Datum: 18.O5.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumecktj'

P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství
J.cena
lczKl

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

38 000,00

PP

ostatní

Počítačová stanice pro obsluhu Vč. programového vybavení, tiskáren

38 000,0038 000,00í '000ksPočítačová stanice pro obsluhu vč. programového vybavení, tiskárens71 MK8

38 000,00

Strana 3 z 3





KRYGí HsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 'l PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.1 - Mobililá - pokladna

Soupis:

P _ lnteriérové vybavení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

ProjeKant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Ghlumech

Poznámka:

Gena bez DPH

DPl základní

sníŽená

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Zdeněk
K

Digitálně podepsal
Zdeněk Prošek
Datum: 2O20.O7.21
21:35:10 +02'00'

Základ daně

66 100,00

0,00

Sazba daně

21,OOo/o

15,000/o

66 í00'00

V še daně

í3 88'1'00

0,00

CC-CZ:.

Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

18.05.2020

Strana 1 z 4

v czK 79 981,00



REKAPITULAcE čI_eruĚruí souplsu pnncí
Stavba:

Stavební Úpravy Jízdámy- íPP, Tachov- Světce

Objekt:

D.5.1 - Mobililá - pokladna

P - lnteriérové vybavení
Soupis:

Místo:

Zadavďel:.

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: 18.O5.2020

Projektant:

Zpracovalel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech.

Cena celkem [CZK]

66 100,00

66 100,00

Strana2z 4



souPls PRAGí

Stavební pravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - světce

Objekt:

D.S"l - Mobililá - pokladna

Soupis:

P _ lnteriérové vybavení

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: 18.O5.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš chlumeclqi

PTv
Čp Kd Popis MJ MnoŽství

J.cena
lczKl Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

56 í 00'00

ostatní 66100,00

800,00800,001,000ksSocha koně keramická, p írodní keramika s burelem, Umístěno na prvek S 70 AP' Vel 370 x 100 x 440 mms70 PK4'l

Socha koně keramika s Umístěno na STOAP Vel 370 X í 0o x 440 mm

1 800,001 800,00'1,000ks
Box na peníze šest p ihrádek ve vyjímatelné sčítací desce pro mince kovové' vloŽka se t emi p ihrádkami
pro bankovkv, vel 283 x 100 x 225 mm

S71a PK42

PP Box na peníze šest p hrádek ve vyjímatelné sčítací desce pro mince kovové, vloŽka se t emi p ihrádkami pro bankovky, Vel
283 x 100 x225 mm

PP

38 000,0038 000,00'l,000ks
Termotiskáma Vstupenek, doporučen prvek k vyuŽití tisku Vstupenek ze systému pouŽívan m městem
Tachov, vel 140 x 210x222 mm (ší ka x hloubka x Wška))

S71b PK43

Termotiskárna Vstupenek, doporučen prvek k Využití tisku Vstupenek ze systému používan m městem Tachov, Vel 140 xPP
21O x222 mm x hloubka x

17 200,00'17 200,001,000ks
Multifunkční černobílá laserová tiskáma s rispom1im a tich m tiskem, moŽnost tisku z mobilních zaízení s
ioS a Android systémem

s73 PK44

MultifunkĎní černobílá laserová tiskárna s rispom m a tich m tiskem, možnost tisku z mobilních za ízení s ioS a AndroidPP

5 700,005 700,001,000ks
Kancelá ská Židle, Vysok opěrák, korpus vypěněn studenou pěnou s kovovou rn áuhou, mechanika
houpací H, kolečka na tvrdou podlahu, k íŽ nylon čem , pevné područky - leštěn hliník, Vel V. 1030-'1 140
š.660 hl. 660

s72 PK45

Kancelá ská Židle, vysok opěrák, korpus Vypěněn studenou pěnou s kovovou \^iŽuhou, mechanika houpací H, kolečka
natvrdou podlahu, k íž nylon čern1i, pevné područky- leštěn hliník, Vel V. 'l030_'1140 š' 660 hl. 660

PP

800,00800,001,000ks
Věšák nástěnn d even1i' pro zavěšení ke stěně ze zadní strany,3 závěsná ramena (kov), vč. kotevního
materiálu a instalace, vel 600 x 250 x 20 (Š x V x H)

s75 PK46

Věšák nástěnn1i d even , pro zavěšení ke slěně ze zadní strany,3 závěsná ramena (kov), vč. kotevního materiálu a
instalace, Vel 600 X 25o x 20 (Š x V x H)

PP

Strana 3 z 4



PTy
Čp Kd Popis MJ MnoŽsfuí

J.cena
:czlg

Cena celkem [CZK]

í 800'00r,oool 1 800,00ks
odpadkoq nerezo\ď koš na t íděn: odpad 2r25l' sloŽen ze dvou vyjímateln ch nádob, kďdá nádoba má
samostatn zásobníks madle (plasty a komunální net íděn odpad), vel v. 530 š.460 hl. 280

s76 PK47

PP odpadkov' nerezoM. koš na t íděn odpad }25I, složen ze dvou vyiímďeln ch nádob, každá nádoba má samostán}i
zásobník s madle (Plaíy a komunální netíděn odpad), vel V. 53o š. 460 hl. 28o

Slrana 4 z 4



KRYCí LIST soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - kováství

Soupis:

AP - Atypické prvky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

ProjeKant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumech.

Poznámka:

Gena bez DPH

DPl základní

sníŽená

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

18-05-2020

Zdeněk Základ daně

295 400,00

0,00

Sazba daně

21,000/o

15,000/o

295 400,00

V še daně

62 034,00

0,00

Digitá{ně pgdepsal
Zdeněk Prošek
Datum: 2020.07.21
21:36:'15 +02'00'

Cena s DPH

Strana 1 z 4

v czK 357 434,00



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 1PP, Tachov - světce

ObjeK:

D.5.2 - Mobilílá - ková ství

Soupis:

AP _ Atypické prvky

Místo:

Zadavďel:

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - osiatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: '18-o5.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumeck

Cena celkem [CZK]

295 400,00

295 400,00

Strana2z4



Stavba

SOUPIS PRACI

Stavební Úpravy Jízdárny - 'l PP, Tachov - světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

AP _ Atypické prvky

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V1istavní realizace Praha

Datum: 18.05.2020

Projektant:

Zpracovatel

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumeck

PTy
Čp Kd Popis MJ Množství

J.cena
lczK)

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

295 400,00

ostatní

Expoziční panel s osvětlovacím tělesem z oce|ouj'ch profilrir, vč. kotvení, s hladkou odnímatelnou plochou panelu tl. 40mm
vyrobenou z vodo\rzdorné desky MDF s nákliŽkem í20 mm, vě. povrchové pravy, vel- v- 2270 š- 900 hl. 200

295 400,00

PP

145 200,0024 200,006,000ks
Expoziční panel S osvětlovacím tělesem z ocelov, ch profil , vč. kotvení, s hladkou odnímatelnou plochou
panelu tl. 40mm Vyrobenou z vodorrzdorné desky MDF s nákliŽkem 120 mm, vč. povrchové pravy, vel. v.

2270 š. 900 hl.200
S4OlAPK42

22 200,0022200,001,000ks
Expoziční panel s osvětlovacím tělesem z ocelou ch profilit, vč' kotvení, s hladkou odnímatelnou plochou
panelu tl. 40mm vyrobenou z vodowdorné desky MDF s nákliŽkem 120 mm, vč. povrchové Úpravy, vel. v.
2270 š.75o hl. 2o0

s402APK43

PP Expoziční pane| s osvětlovacím tělesem z ocelov'ch profi|rir, vč. kotvení, s hladkou odnímďelnou plochou panelu tl. 40mm
vyrobenou z vodovzdorné desky MDF s nákližkem 120 mm, Vě. povrchové ripravy, vel. v- 2270 š.750 hl. 200

'17 000,0017 000,001,000ks
Expoziční panel z ocelol ch profilti, vč. kotvení, s hladkou odnímatelnou plochou panelu tl. 40mm
vyrobenou z vodovzdomé deskv MDF s nákliŽkem, vč' povrchové rjpraw' vel. v.2270 š. 1800 hl. 120

s403APK44

Expoziční panel z ocelouj'ch proÍilťt, vě. kotvení, s hladkou odnímatelnou plochou panelu tl.40mm vyrobenou z vodovzdornéPP

PP

MDF s nákliŽkem, V . vel.v.227o š. 1800 hl. 'l20

Police na podkovy z orelol'1ích profilir, vě. kotvení, odnímatelnou plochou panelu tl. 40mm vyrobenou z Vodo\zdorné desky

35 000,0035 000,001,000ks
Police na podkovy z ocelo\^i'ch profilŮ, vč. kotvení, odnímatelnou plochou panelu tl. 40mm vyrobenou
z vodouzdorné deskv MDF(2x20mm). vč. povrchové Úoraw. vel. v. 'l080 š. 'l800 hl. 120

s404APK45

vel. V. í080 š. 1800 hl. 120

Skleněná vitrína s osvětlením, prachotěsná, oceloVá jeklová konstrukce obloŽená materiálem MDF1 2mm, povrchová
prava, bezpeĚnostní zámek, Vel. V. 1 500 š' 2000 hl. 600

12 500,002,000ks
Skleněná vitrína s osvětlením, prachotěsná, ocelová jeklová konstrukce obloŽená materiálem MDFí 2mm'
povrchová prava. bezpečnostní zámek. vel. v. 'l 500 š. 2000 hl. 600

s40sAPK46

PP

Strana 3 z 4

25 000,00



51 oOO,OO51 000,*l1,000ks
na hotové a rozpracované v robky z ocelor4l'ch proÍilŮ, vč. kotvení, s odnímatelnou plochou panelu

40mm vyrobenou z vodotzdomé desky MDF(2:2Omm)' vč. powchové Úpravy, vel. v. 1080 š. 1900 hl.
't20

s43sAPK

PTy
Čp

J.cena
ÍczKl

Cena celkem [CZl(lPopisKd MJ Množství

47

PP Stojan na hotové a rozpracované v' robky z ocelov ch vč. kotvení, s odnímáelnou plochou panelu tl.40mm
vyrobenou z vodovzdomé desky MDF(2Í20mm), vč' povrchové ripravy, vel. V. 'l 080 š. 1900 hl. 12o

Strana4z 4



KRYGÍ LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební pravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D'5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

Dí _ Prvky z depozitá e_ pravy prvk

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V stamí realizace Praha

Projektant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumech

Poznámka:

Gena bez DPH

CC-CZ:.

Datum:

lČ:

DIČ:

lČ:

DlČ:

18.O5.2020

lč:

DlČ:

lČ:

DIČ:

DPl základní

sníŽená
Zdeněk

ros
Digitálně podepsal
Zdeněk Prošek
Datum: 2020.07.21
21;38:21+02'00'

Základ daně

í 04 600'00

0,00

Sazba daně

21,O00/o

15,00%

104 600,00

V še daně

2í 966'00

0,00

Cena s DPH

Strana 1 z 4

V CZK 126 566,00



REKAPITULAcE čleruĚruí souplsu pnací
Stavba:

Stavební Úpravy Jízdámy - 1 PP, Tachov - Světce

ObjeK:

D.5.2 - Mobililá - kováství

Soupis:

Dí _ Prvky z depozitáe- ripravy prvkri

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatnípráce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum

Projektant:

zpracovaÍel

't8.o5.2020

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech

Cena celkem [CZK]

104 500,00

104 600,00

stÍana 2 z 4



SOUPIS PRAC!

Stavební pravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

D.5.2 - Mobililá - ková ství

D1 - Prvky z depozitá e- pravy prvk

Stavba:

Objek:

Soupis:

Místo:

Zadavatel'.

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

18-O5.2020

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech.

P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ Množství
J.cena
lczKl

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

PP

Práce a dodávky PSV

ostatní race

V he se zásobníkem uhlí - Pťtvodní uhe Ve vlastním Vlaďniďví - odborně repasovat Nutnoď demontáže, montáže a
vel Cca 900 x 900 x 900 mm

104 600,00

104 00

6 800,00

2 500,00

2 500,00

5 000,00

'1 100,00

500,00

5 000,00

600,00

4 700,00

2 500,00

í 1 000'00

200,00

4 700,00

2 500,00

200,00

6 800,00

2 500.00

2 500,00

5 000,00

I 100,00

500,00

5 000,00

55.000

'1,000

í.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3,000

1,000

1,000ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Máselnice - Ve vlastním vlastnictví - odborně repasovat

K íŽek - Ve vlastním vlastnictví - odborně repasovat

Dobová kovadlina ková ská Dobová kovadlina - podstavec Ve vlastním vlastnictví _ odborně repasovat, vel
500 x 500 x 500 mm
Souborná adí-uj'h ovékleště-'lks,kladivo-'1ks,podkováky-5ks,podkova-íksPťtvodnínáadíz
wbavení zaniklé funkční kovárnv Z depozitá e Ve Vlastním Vlastnictví. nutné očištění
V he se zásobníkem uhlí - PŮvodní uj'he Ve vlastním vlastnictví - odborně repasovat Nutnost
demontáŽe, montáŽe a opraw, dovozu, instalace prvkŮ' vel cca 900 x 900 x 900 mm

Dobouj' šicí stroj - Ve Vlastním Vlastnictví - odborně repasovat' vel Cca 760 x 480 x '1000 mm

Podkovy - Ve vlastním vlastnictví - očistit' cca í 50 x í 50 mm

2 X pe na, polštá , povlečení - Ve vlastním vlastnictví- mírné opravy

Noční stolek - Ve vlastním vlastnictví - odborně repasovat

Dobová Židle _ dobová Židle (konec 19. století)' odbomě repasovat či u.roba repliky období, prava
nátěrem a ruční patinací. Ve vlastním Vlastnictví - odbomě reDasovat
Dobová vitrína - Proskl. vitrína s dví ky. replika, Ve vlastním vlastnictví - odborně repasovat vč. dobového
nádobí-prveks41í l' Vel ccaV. 1750 š. 1080 hl. 530

s400 D

S4O4 D

S406a D

s406b D

s408 D

s4í1 D

s414 D

s4í5 D

5426 D

S427aD

5429 D

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

15

AI

71

18

19

20

21

22

12

13

14

4 700,00

4 700,00

4 700,00

4 700,00

'1,000

't,000

ks

ks

odtah kou e - PŮvodní odtah kou e, ve vlastním Vlastnictví - odborně repasovat Nutnost demontáŽe,
montáŽe a opraw. vel Cca 500 x 500 x 900 mm
Měch PtjvodnÍ měch - z vybavení Ve vlastním vlastnictví - odborně repasovat Nutnost demontáŽe a

vel Cca í 800 x '1000 mm

s430 D

S43,I D

K

K

23

24

Strana 3 z 4



PTv
Čp Kd Popis MJ MnoŽství J.cena

TCZKI
Cena celkem [CZK]

4 400,00

4 800,00

3 000,00

í0 000'00

8 700,00

8 700,00

8 700,00

4 500,00

200,00

200,00

200,00

1 00,00

100.00

8 700.00

8 700,00

8 700,00

'l 500,00

200,00

22,OO0

24,O00

30,000

1 00,000

'1,000

1.000

1.000

3,000

1,000

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Kladiva - P vodní kladiva materiál: ocel, d evo Ve vlastním vlastnictví - očištění

V h ové kleště - P vodní vt' h ové kleště materiáI: ocel, d evo Ve Vlastním vlastnictví- očištění
Hotové a rozpracované rnirobky - Pťtvodní ul'robky zvybavení zaniklé funkční kovámy, ve vlastním
Vlastnictví, pouze očištění
Podkováky - Ptivodní u. robky Ve Vlastním vlastnictví - od-štění, vel 5 x 5 x 25 mm
Ponk - Ptjvodní ponk ve vlastním vlastnictví _ odborně repasovat Nutnost demontáŽe, opravy a
p izptisobení tvaru danému segmentu, vel Cca 900 x 900 x 2000 mm
Stolní vrtačka - Pťrvodní stolní vrtačka Ve vlastním vlastnictví - odbomě repasovat Nutnost demontáŽe,
opravy
Stojanová vrtačka - PŮvodní stojanová Ve vlastním Vlastnictví - odbomě repasovat Nutnost demontáŽe,
opraw
Kolo od povozu - Pr]vodní uj'robky Ve vlastním vlastnictví - očištění
Ková ská zástěna s věšákem - Základní obsah: Ková ská zástěra-'l ks h ebík- 3 ks Ve vlastním
vlastnictví - očištění

s433 D

5434 D

s435 D

s436 D

s437 D

s439 D

s440 D

s442D

s443 D

K

K

K

K

K

K

K

K

K

25

zr

27

28

29

30

31

32

33

Strana 4 z 4



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavební Úpravy Jízdámy _ 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

D2 _ Prvky z depozitá e_ doprava a instalace prvk

KSO:

Místo:

ZadavaÍel'.

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V17stawí realizace Praha

Projektant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumechj'

Poznámka:

Cena bez DPH

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

DPl- základní

sníŽená
Zdeněk

Základ daně

77 500,00

0,00

Sazba daně

21,OOo/o

15,000/o

77 500,00

V še daně

16 275,00

0,00

CC-CZ:
Datum: 1 8.05.2020

Cena s DPH ro e
Digitálně podepsal
Zdeněk Prošek
Datum: 2020.07.21
21:39:23 +02'00'

Strana 1 z 4

v czK 93 775,00



REKAPITULAcE čI_eruĚruí souplsu pnací
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 1 PP, Tachov - Světce

ObjeK:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

D2 - Prvky z depozitá e- doprava a instalace prvk

Místo:

Zadavalel:

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum

Projektant:

Zpracovatel

18.O5.2020

Ateliér Soukup opl
Švehla s'r.o.

Tomáš Chlumech.

Cena celkem [CZK]

77 500,00

77 500,00

Strana2z4



souPls PRAGí

Stavební pravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

D.5.2 - Mobililá - ková ství

D2 - Prvky z depozitá e_ doprava a instalace prvk

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

ZadavaÍe|.

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

18.O5.2020

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumeckl_i

P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství
J.cena
lczKl Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

ostatní

77 500,00

77 500,00

3 000,00

1 000,00

5 500,00

1 000,00

'1 000.00

1 000,00

'l 000,00

'l 000,00

1 000,00

1 000,00

3 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

1 000,00

1 000,00

'1 000,00

100,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

í 000'00

1 000,00

í 000'00

1 000,00

'1 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

45,45

41,67

100,00

24,OOO

30,000

1,000

55,000

1,000

'1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3,000

'I,000

1,000

'1,000

22,OOO

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Dobou. šicí stroj - doprava a instalace expozice

Podkovy - doprava a instalace expozice

2 X pe na, polštá , povlečení - doprava a instalace expozice

Noční stolek - doprava a instalace expozice

Dobová Židle - dobová Židle (konec'19. století), doprava a instalace expozice

Dobová vitrína _ Proskl. vitrína s dví ky- replika, doprava a instalace expozice

Máselnice - doprava a instalace expozíce

K íŽek - doprava a instalace expozice

Dobová kovadlina ková ská Dobová kovadlina - podstavec, doprava a instalace expozice
Souborná adí-u'h ové kleště-1 ks, kladivo-'1 ks, podkováky-5 ks, podkova-1 ks Pťrvodní náadíz
vybavení zaniklé funkční kovárny - doprava a instalace expozice
V he se zásobníkem uhlí - Pitvodní ul'he - doprava a instalace expozice

odtah kou e - Pťtvodní odtah kou e, doprava a instalace expozice

Měch Pťvodní měch - z vybavení - doprava a instalace expozice

Kladiva - P vodní kladiva materiál: ocel, d evo - doprava a instalace expozice

V h ové kleště - PŮvodnívr. h ové kleště materiál: ocel, d evo - doprava a instalace expozice
Hotové a rozpracované uy'robky - Prjvodní u. robky z Vybavení zaniklé Íunkční kovárny, doprava a instalace
expozice

S415 D

5426 D

S427aD

5429 D

s430 D

s431 D

s433 D

s434 D

s435 D

s400 D

s404 D

S406a D

s406b D

s408 D

s411 D

s414 D

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

12

í3
14

15

í6
17

18

í9
20

21

22

23

24

25

26

27

Strana 3 z 4



P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství
J.cena
LCZKI

Cena celkem [CZK]

10 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

3 000,00

't 000,00

100,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

1 000,00

1 000,00

'100,000

'I,000

1,000

1,000

3,000

1,000

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Podkováky - Pťtvodní vtirobky- doprava a instalace expoŽce

Ponk _ Pt]vodní ponk - doprava a instalace expozice

Stolní vrtačka - P vodní stolní vrtačka - doprava a instalace expozice

Stojanová vrtačka - Pťtvodní stojanová - doprava a instalace expozice

Kolo od povozu - Pťtvodní u1irobky - doprava a instalace expoŽce
Ková ská zástěna s věšákem - Základní obsah: Ková ská zástěra- 1 ks h ebík- 3 ks - doprava a instalace
expozice

5436 D

s437 D

s439 D

s440 D

s442D

s443 D

K

K

K

K

K

K

28

29

30

3í

32

33

SIrana 4 z 4



KRYGí LIST soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy _ 1PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - kovásfuí

Soupis:

F _ Filmové prvky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

ProjeKant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumech.

Poznámka:

Gena bez DPH

DPl základní

sníŽená

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lÓ:

Dlč:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

18.O5.2020

Zdeněk Základ daně

330 000,00

0,00

Sazba daně

21,000/o

15,OO%

330 000,00

V še daně

69 300,00

0,00

Digitálně podepsal
Zdeněk Prošek
Datum: 2O2O.O7.21

21:40:21+02'00'

Cena s DPH

Strana 1 z 3

v czK 399 300,00



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - kovásfuí

soupís:

F _ Filmové p vky

Místo:

ZadavaÍel'

Uchaze:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V1istavní realizace Praha

Datum: '18.o5.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech

Cena celkem [CZK]

330 000,00

330 000,00

Strana 2 z 3



souPls PRAGí

Stavební pravy Jízdámy - '1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

F _ Filmové prvky

Stavba:

Místo:

Zadavalel'.

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

'18.05.2020

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r'o.

Tomáš Chlumech

P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství J.cena
ÍCzKl

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

ostatní práce

330 000,00

150 000,00150 OO0,OO]1.000ksFilm o hamru 10 minut Íilmového díla se zvukovou stopou Seznámení s hamry na Tachovskus425 FK7

330 00 00

PP

PP

Film o hamru 1 0 minut fllmového díla se zvukovou stopou Seznámení s na Tachovsku

audioscéná - literární scéná prrlvodcovské trasy Ve áy ech jazycích - čeština, něměina, anglič{ina, ruština, p ek|ad a
p ipravení textu do audiopr[rvodce dle scéná e pruvodce expozice (historie objek1u a využití se zajímavostí pro návštěvníky a
popis expozice historick1ich vybaven ch prostor '1.p.p - byt ková e a kovárny - 2omin.)

40 000,001 0 000,004,000ks
Audioscéná - literární scéná pruvodcovské trasy Ve čty ech jazycích - čeština, němčina' angličtina,
ruština, p eklad a p ipravení textu do audiopruvodce dle scéná e prŮvodce exDozice

S448FaKo

140 000,0035 000,004,000ks
onahrávka - namluvení textu do ce - komentá ' moŽnost volby jazykové mutace 4 jazykri -

ruština 2ominut_
s448 F bKo

PP Audionahrávka - namluvení textu do audiopr vodce - komentá , možnost Volby jaykové mutace 4 jazykťr _ čeština'
němčina, angličtina, ruština 20minut.

Strana 3 z 3





KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Stavební pravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 _ Mobililá - ková ství

Soupis:

G - Grafika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Projektant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumeclo'

Poznámka:

Gena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

18.O5.2020

99 800,00

DPl- základní

sníŽená

Cena s DPH

Základ daně

99 800,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,O00/o

V še daně

20 958,00

0,00Pt'o ek
Dig po.dqpsal
Zd rošek
Datum: 2O2O.07.21

21:.41:20 +02'00'

Strana 'l z 3

v czK 120 758,00



REKAPITULAcE čI_eruĚruí souplsu pnecí
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 1 PP, Tachov - Světce

Objek:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

G - Grafika

Místo:

Zadavatel-.

Uchazeč'.

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatnípráce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: 18.O5.2020

Projektant:

Zpracovďel:.

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech1i

Cena celkem [CZK]

99 800,00

99 800,00

Strana 2 z 3



soUPIs PRAGÍ

Stavební pravy Jízdárny - 'l PP' Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis

G - Grafika

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: 18.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumechj'

P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství
J.cena
lczKl

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

99 800,00

ostatní

Expoziění panel GraÍck celoplošn potisk na tvarově stálou samolepicí folii. vč grafického zpracování Podkladl:l, tisku

99 800,00

PP

72 600,00'12 í00'006,000ks
Expoziční panel Grafichj'celoplošn potisk na tvarově stálou samolepicí folii. vč grafického zpracování
podklad , tisku a aplikace na místě, vel š. 900 x v. 2í70mm

s401 GK1

a na místě, Vel š. 900 x V' 2170mm

12 í00'0012 100,00í '000ks
Expoziční panel Grafichj'celoplošn potisk na tvarově stálou samolepicí folii. vč graÍického zpracování
podkladŮ, tisku a aplikace na místě. vel Š. zso x v. 2170mm

s402 GK2

ExpoziĎní panel GraÍick celoplošn potisk na tvarově stálou samolepicí Íolii. vč graÍického zpracování podklad , tiskuPP

PP

a na místě. vel Š. 75o x v. 217omm

ExpoŽění panel GraÍick celoplošn potisk na tvarově stálou samolepicí folii. Vč graÍického zpracování podkladŮ, íotografií,
po ízení fotografií, tisku a ap|ikace na místě, Vel Š. 18oo x V. 2'17omm

'15 100,0015 100,001,000ks
ExpozíČní panel GraÍich. celoplošn potisk na tvarově stálou samolepicí folii. včgrafického zpracování
podklad , fotografií, po ízení fotograÍií, tisku a aplikace na místě, vel Š. 180o x v. 2'l70mm

s403 GKJ

Strana 3 z 3





KRYGí LlsT soUPIsU PRAGí
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 'l PP' Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobi|ilá - ková sfuí

Soupis:

| _ Instalační prvky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeě:

Zdeněk Prošek _ V stavní realizace Praha

Projektant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumech

Poznámka:

Gena bez DPH

DPl- základní

sníŽená

tČ:

DlČ:

lč:

Dlč:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

18.05.2020

Zdeněk Základ daně

283 800,00

0,00

Sazba daně

21,000/o

15,O00/o

283 800,00

V še daně

59 598,00

0,00

Digitálně podepsal
Zderrěk Prošek
Datum: 2020.07.21
21:42:17 +02'00'

Cena s DPH

Strana 1 z 4

V CZK 343 398,00



REKAPITULAcE členĚruí souplsu pnncí
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy _ í PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - kováství

Soupis:

l - lnstalační prvky

Místo:

ZadavaÍel'.

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: 18.O5.2020

Projektant:

Zpracovatel:.

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumecloj'

Cena celkem [CZK]

283 800,00

283 800,00

Strana2z4



souPls PRAGí

Stavební Úpravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

Objek:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

| _ lnstalační prvky

Stavba:

Místo:

Zadavatel'.

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: 18.O5.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech.

P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství
J.cena
lczKl Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

283 800,00

ostatní

Podkovy Nově vyrobené podkow pro okování rťrzn ch domácích zví at a koní Podkova pro okování skotu, poníka,

283 800,00

PP

'15 000,002 500,006,000ks
Podkovy Nově vyrobené podkovy pro okování ruzn ch domácích zví at a koní Podkova pro okování skotu
poníka, plnokrevníka, koně taŽného pro práci v lese, koně do záp ahu, speciální podkova

s404 IK34

koně tažného v lese' koně do záp ahu,

4 500,00I ,OOO 
]

4 500,00ks
Ubrus vyšívan dobouj' Ručně vyšívan bavlněn17 ubrus, vzory pouŽívané v době z konce 1 9.století a
počátku 2O.století v chudší vrstvě., vel í 500 x 1 500 mm

S407a IK35

Ubrus vyšívan dobov Ručně vyšívan bavlněn ubrus, vzory pouŽívané v době z konce 19.století a počátku 2o.století
v chudší vrstvě., vel 1500 x 1500 mm

PP

1 000,001 000,001,000ks
mírně opot ebované, známky pouŽívání, rostliny běŽně

k nalezení na místních loukách. cca 1lváza o
s květinovou u'zdobou -s407b IK36

PP Váza s květinovou rnzdobou - dobová Váza mírně opot ebované' známky používání, rostliny běŽně k nalezení na místních
loukách.' Váza o cca 1l

1 800.00'l 800,001,000ks
Sadajídelního dobového nádobí pro chudší vrstvu mírně opot ebované, známky pouŽívání. Sada obsahuje
talí e k jídlu 4 ks hluboké a 4 ks mělké, poléVková mísa, poháry na pití a p íborv

S407c IK37

sada jídelního dobového nádobí pro chudší vrstvu mimě opot ebované, známky pouŽíVání. Sada obsahuje talí e k jídlu 4 ksPP
hluboké a 4 ks mísa, poháry na

PP Dobové nádobí - sada Sada slavnostního dobového nádobí mírně opot ebované, známky používání. Sada obsahuje talí e

I 000,004 500,002,000ks
Dobové nádobí - sada Sada slavnostního dobového nádobÍ mírně
obsahujqIalí e k jídlu 4 ks hluboké a 4 ks měIké' polévková mísa

opot ebované, pouŽívání. Sadas411 IK38

k 4 ks hluboké a 4 ks mělké, mtsa

Soubor dobou ch hraček Soubor několika d evěn ch dobornch hraček, Rťrzné druhy Houpací koník o rozměrech cca
500x1000x300mm 1 ks Panenky, medvídkové, hrací kostky ajíné

25 000,005 000,005,000ks
Soubor dobou'ch hraček soubor několika d evěn ch doborn ch hraček, Rťrzné druhy Houpací koník o
rozměrech cca 500x1000x300mm í ks Panenky, medvídkové, hrací kostky a iíné

s4121K39

PP

Strana 3 z 4



P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství
J.cena
lczK!

Cena celkem [CZK]

2 000,002 000,001,000ks
Vědro na vodu Vědro na vodu d evěné, kované obruče, stanj' design ková ské - 22'5 x 1 5 cm, objem cca
12ts414 IK40

Vědro na vodu Vědro na Vodu d evěné, kované obruče, stan design ková ské _ 22,5 x 15 cm, objem cca 12 l

1 500,00í 500'001,000ksK íŽek D evěn masivní k íŽ s motivem květin, staroŽitn, , rozměry cca 40X'l gcms415 IK41

PP

PP

PP

K ižek masivní k íŽ s motivem cca 40xí9cm

soubor svat ch obrázkir Reprodukce dobového tisku několika ulevťr z Bib|e (cca 3 \^íevy), v jednoduchém d evěném rámu.

2 000,001 000,002,000ks
Souborsvahj'ch obrázkťt Reprodukce dobového tisku několika ulevti z Bible (cca 3 vytevy)'
v jednoduchém d evěném rámu. včetně kotevního materiálu a instalace umístěno v místnosti 0'1'| _ 1x,
0-18 - 1x

s416lK42

Včetně kotevního máeriálu a instalace umístěno v místnosti 0'1'l - 0_18 - íX

5 000,005 000,001,000ksSoubor dobového nádobí na va enís417 IK43

Soubor dobového nádobí na va eníPP

1 12 000,001í2 000'00í '000ksModel hamru _ Velikost Vitríny pro model 2000 x 600 x 600 mms420 IK44

PP

Model hamru _ kinetick model ve zmenšeném mě ítku,
materiál: kombinace balzy, d eva a sendvičové lehčené desky potažené matn m bíl m kartonem (KAPA deska),
barevn whled, podrobnost a detail modelu - viz. llustraění obrázek
velikost vitríny pro model 2000 x 600 x 600 mm
velikost základny modelu 1 900 x 5o0 x 500 mm
model s pohybem - pohybujÍcí se vodní kolo, Keré pohání kovací stroj (kladivo), model zobrazující technologické nebo
pracovní postupy' objeK zhotoven bez zakrytí st ešní konstrukcí, kde je znázoměno rozmístění rn' robních proces a pohyb
materíálu v objeKu, kolo je poháněno ručně - kliikou, kterou mohcu návíěvníci sami otáčet

80 000,0080 000,001,000ksModel vysoké pece _ Velikost Vitríny pro model 2000 x 600 x 600 mms421 IK45

PP

Model b17valé vysoké pece Íungující na Tachovsku (vysoká pec v Lučině) ve zmenšeném mě ítku
materiál: kombinace balzy, d eva a sendvičové lehčené desky potažené matn m bíl m kartonem (KAPA deska)
barevn uzhled, podrobnost a detail modelu - viz. llustraĎní obrázek
Velikost Vitríny pro model 2000 x 600 X 600 mm
Velikost základny modelu l 900 x 500 x 500 mm
model bude nepohybliv'Ji

20 000,001 000,0020,000ks
Soubor- špachtle, Íormy na podkovičky, podloŽka PodloŽka na modelínu 1 ks, Špachile k modelování 1

ks, forma na podkow 1 ks
s4221K46

Soubor - špachtle, formy na podkovíčky, podloŽka Podložka na modelínu í ks, k modelování 1 ks, forma naPP
1ks

4 000,004 000,001,000ksNá adí Soubor ná adí - kopytní noŽe 3 ks' rašple 3 ks, pr bojník 1 ks, ocílka 1 ks, brousek '1 kss427 IK47

PP Náadí Soubor náadí - nože 3 ks, 3 ks, 1 ks, ocílka 1 ks, brousek 1 ks

1 000.00í 000'001,000ksUhlí Černé uhllí, pytel 25 kg Umístěno Ve \^.Íhni a V zásobníku uhlí (prvek s 429 D)K 1s441 r48

PP Uhlí uh|lí, pytel 25 kg Umístěno Ve r{'hni a v zásobníku uhlí (prvek s 429 D)

Strana 4 z 4



KRYGí UsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební Úpravy Jízdámy - 't PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

K - ostatní prvky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Projektant:

Ateliér soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel'.

Tomáš chlumeck

Poznámka:

Gena bez DPH

DPl základní

sníŽená

Základ daně

7 600,00

0,00

Sazba daně

21,000/o

15,000/o

7 600,00

V še daně

't 596,00

0,00

Digitálně podepsal
Zdeněk Prošek
DatÚm: 2o2o.o7.21
21:43:02 +02'00'

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lč:

DlČ:

lČ:

DlČ:

18.05.2020

Cena s DPH

Strana 1 z 3

v czK 9196,00



REKAPITULAcE čI_eruĚruí souplsu pnncí
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

K _ ostatní prvky

Místo:

ZadavaÍel:

Uchazeč:

K ddíIu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V1 stavní realizace Praha

Datum: 18.05.2020

Projektant:

Zpracovatel-.

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumeck

Cena celkem [CZK]

7 600,00

7 600,00

Strana 2 z 3



souPls PRACí

Stavební Úpravy Jízdárny - 1 PP' Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

K - ostatní prvky

Stavba:

Místo:

ZadavaÍel'.

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V1istavní realizace Praha

Datum: 18.O5.2020

Projektant:

Zpracovatel

AtelÍér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumecktj'

PTy
Čp Kd Popis MJ MnoŽství J.cena

lczKl Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

7 600,00

ostatní

Stojan na ková ská kladiva Dva ocelové pruty s radiusem, Vč. Kotvení, Vel délka 4000 mm prťrměr 'l 5 mm radius cca 3 500
mm

7 600,00

PP

2 800,002 800,001,000ks
Stojan na ková ská kladiva Dva ocelové pruty s radiusem, vč. Kotvení, vel délka 4000 mm pruměr í 5 mm
radius cca 3 500 mm

s433 KK1

4 800,004 800,001,000ks
Stojan na uj'h ové kleště ocelou. prut rovn , kotven k ocelové u'hni pro zavěšení vr' h orn' ch kleští, vel
déIka 'l000 mm pruměr 15 mm

s434 KK2

PP Stojan na v h ové klešě ocelov prut rovn , kotven k ocelové uhni pro zavěšení v h ov' ch kleští, vel délka 1 000 mm
pr měr 15 mm

Strana 3 z 3





KRYGí LIST soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavební pravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

M - Audiovizuálni a multimediální prvky

KSO:

Místo:

Zadavalel-.

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V1istavní realizace Praha

Projektant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumech./

Poznámka:

Cena bez DPH

DPl základní

sníŽená

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

DIC:

18.O5.2020

lČ

Zdeněk Základ daně

351 200,00

0,00

Sazba daně

21,OOo/o

15,OOo/o

351 200,00

V še daně

73752,00

0,00

ou*o.uru, u "t^ oto tut'oo

Zdeněk Prošek
Datum: 2020.07.21
21:43:57 +02'00'

Cena s DPH

Strana 1 z 3



REKAPITULAcE čleruĚruí souplsu pnncí
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5'2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

M - Audiovizuálni a multimediální prvky

Místo:

Zadavalel.

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV _ Práce a dodávky PSV

799 - ostatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: 18-O5.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumeck

Cena celkem [CZK]

351 200,00

35í 200'00

Strana2z3



souPls PRAGí

Stavební pravy Jízdámy - í PP, Tachov - Světce

D.5.2 - Mobililá - ková ství

M _ Audiovizuální a multimediáIní prvky

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: 18.05.2020

ProjeKant:

Zpracovatel

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech.

P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství
J.cena
ÍCzK)

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

351 200,00

ostatní

Funkění celek presentační obrazovky sMART TV s vlastním r]loŽištěm nebo p ipojiteln m "TV BoXEM' podporující
p ehrávání v požadovaném formátu a rozlišení. LCD ielevize 65" krytá bezpeěnostním antireflexním sklem, vč. p íslušenství
ovládání dálkoum ovlada em

351 200,00

PP

32 000,0032 000,001,000ks
Funkční celek presentační obrazovky SMART TV s vlastním loŽištěm nebo p ipojiteln m ''TV BoXEM''
podporující p ehrávání v poŽadovaném Íormátu a rozlišení. LCD televize 65" krytá bezpečnostním
antireflexním sklem, vč. p íslušenství ovládání dáIkouÍm ovlada

s425 MK12

319 200,003í9 200'00í '000ksBezdrátou. ečniclo'/ a tlumočnich' systéms450 MK13

PP
Bezdáo\^ systém pro exkuze a tlumočení _ vysílaĎ _ 4 kusy
Bezdráov' systém pro exkuze a tlumočení _ p jímaě _ 40 kusťr
Bezdráov systém pro exkuze a tlumočení - nabíeč - 2 kusy

= 9.800,- / 39.200,-

= 6.500,- / 260.000,-
= 10.000,-/20.000,-

Strana 3 z 3





KRYGí LIST soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavební Úpravy Jízdárny - 1 PP, Tachov _ Světce

Objekt:

D'5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

P _ lnteriérové vybavenÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Projektant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumech.

Poznámka:

Gena bez DPH

DPl- základní

sníŽená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

't 8.05.2020

Zdeněk

Základ daně

233 500,00

0,00

Sazba daně

2',t,00%

15,000/o

233 500,00

V še daně

49 035,00

0,00

Digitálně podepsal
Zdeněk Prošek
Datum: 2020.07.21
21:44:47 +02'00'

Strana 1 z 4

v czK 282 535,00



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Stavební pravy Jízdárny - í PP, Tachov - světce

Objekt:

D.5.2 - Mobi|ilá _ kovásfuí

Soupis:

P - lnteriérové vybaveni

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatnípráce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.O5.2020

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech.

Cena celkem [CZK]

233 500,00

233 500,00

Strana2z 4



souPls PRAGí

Stavební pravy Jízdárny - í PP' Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobi|ilá - ková ství

Soupis

P _ lnteriérové vybaveni

Místo:

Stavba:

Zadavatel

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: '18.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumeck

P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ Množství
J.cena
lczKl

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

233 500,00

ostatní race

Socha koně v Životní Velikosti '1:1 
, jednoduchá kovová konstrukce, která zpev uje nosné nohy a zárove je za ně ukotvena

233 500,00

PP

I 80 000,001 80 000,001,000ks
Socha koně v Životní velikosti '1:1, jednoduchá kovová konstrukce, která zpev uje nosné nohy a zárove je
za ně ukotvena do podlahvS55a PK34

do

16 800,002 800,006,000ks
Lineární LED svítidlo, vel 18,5x15'8mm, s dotykouj'm spínačem/stmívačem, vč. transformátoru o rozměru
14Ox30Y22, dl. 900 mm

s401 PK67

Lineární LED svítidlo, vel '18,5x15,8mm' s dotykouj'm spínaěem/stmívačem, Vč. tranďormátoru o rozměru 140x30x22, dl
900 mm

PP

2 500,002 500,00'1,000ks
Lineární LED svítidlo' vel 18,5x15,8mm, s dotykouj'm spínačem/stmívačem, vč' transformátour o rozměru
140x3Ox22, vel dl. 750 mm

S4O2 PK68

PP Lineámí LED svítidlo, Vel 18,5x15,8mm, s dotyko\^i'm spínačem/stmívačem, Vč. tranďoÍmátour o rozměru 14ox3ox22,vel
dl.750 mm

8 000,00I 000,00í '000ks
StŮl, vč. povrch' Úpravy, vel délka: 1 900mm, šíka: 800 mm, tloušťka: 40 mm, \^i'ška: 760 mm, tloušťka
noh: 85 mm

s422PK69

Stitl, vč. povrch. pravy, vel délka: 1 900mm, ší ka: 800 mm, tloušťka: 40 mm, \^ška: 760 mm, tloušťka noh: 85 mmPP

7 200,o0'1 800,004,000ksDubová Židle, v. 94cm hl. 40cm v. sedáku 46cm š' 44cm5423 PK70

Dubová v. 94cm hl.40cm v. sedáku 46cm š. 44cm

I400,008 400,00'1,000ksD evěná lavice, vč. povrch. pravy, vel délka: í 900mm' ší ka: 500mm, tloušťka: 30-70mm, rnj'ška: 450mms424 PK71

PP

PP D evěná lavice, vč. povrch. vel délka: '1 900mm, ší ka: 500mm, tloušťka: 30-70mm, 450mm

8 200,00I200,001,000ksNaprosto perfektní simulace plamene, vel' 360 x 360 x 140 mm, hmotnost: 3kg5429 PK72

PP Naprosto perfektní simulace plamene, Vel' 360 x 360 x 'l40 mm, hmotnost: 3kg

Strana 3 z 4



P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství J.cena
lczKl Cena celkem [CZK]

Soo,ool 'l 600,002,000ks
Krabička na podková(y z p ekliŽky o síle 2 mm. Dno o rozměrech 78x58 a v šce 42 mm (vnitní rozměr
74x5'lx'í0 mm)

s436 PK73

PP Krabiěka na podkováky z p ekližky o síIe 2 mm. Dno o rozměrech 78x58 a v šce 42 mm (vnit ní rozměr74x54x4o mm)

8o0,0ol 800,001,000ksEleKrická petrolejka, imitace staré petrolejové stolní lampy, měděná povrchová rjpravas444PK74

PP EleKrická petrolejka, imitace staré peÍolejové stolní lampy' měděná powchová riprava

SÍrana 4 z 4



KRYGÍ LlsT soUPlsU PRAGÍ

Stavba:

Stavební pravy Jízdárny - í PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

R - Dobové prvky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Projektant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumech.i

Poznámka:

Cena bez DPH

DPl- základní

sníŽená

Cena s DPH

IC:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Zdeněk
Prošek
Digitálně podepsal
Zdeněk Prošek
Datum: 2O20.O7.21

21:45:43 +02'00'

Základ daně

230 300,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,000/o

230 300,00

V še daně

48 363,00

0,00

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

18.05.2020

Strana 1 z4

v czK 278 663,00



REKAPITULAcE čl.etvĚttí souplsu pnací
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - kováství

Soupis:

R _ Dobové prvky

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 _ ostatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: 18.05.2020

ProjeKant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech.

Cena celkem [CZK]

230 300,00

230 300,00

stÍana2z4

.:



souPls PRAGí

Stavební Úpravy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

R - Dobové prvky

Stavba:

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum: 18.05.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumechj'

P
Č

Ty
p

KÓd Popis MJ MnoŽství
J.cena
lczKl Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

230 300,00

ostatní

Soubor lidového dobového nábyiku, dobová kolébka - 'l ks, Dobová postel - 2 ks, vč. pe n, polštá rir, povlečení, 2x š. 1 ooo
d. 2000

230 300,00

PP

25 000,0025 000,00'1,000ks
Soubor lidového dobového nábytku, dobová kolébka - 1 ks' Dobová postel - 2 ks, vč. pein, polštáťr'
povlečení, 2x Š. í 000 d. 2000

5406 RK11

25 000,0025 000,001.000ks
Soubor lidového jídelního nábytku, stt]l - 1 ks, Židle - 4 ks zakoupit, odborně repasovat či rnj'roba repliky
vč dobového ubrusu' vázy s květinovou ttljzdobou, dobové nádobí - prvek S 407 l, š .800 d. '1 600 V.
750mm

S4O7 RK12

soubor lidového jídelního nábytku, st l - 1 ks, židle - 4 ks zakoupit' odborně repasovď či v. roba repliky, vě dobovéhoPP
ubrusu, vázy s květinovou dobové nádobí - s 407 š.800 d. 1600 V.750mm

6 000,002 000,003,000ksDobová d evŽidle' nátěr, ruční patinace, vel v' 850, š.460, hl.490 mms408 RK'13

PP

PP

Dobová d ev Ždle, rucn I vel V. 850, š.460, hl.490 mm

Dobová d evěná komoda prava nátěrem a ruční páinacÍ' známky mírného opot ebování, V.'1640 š' 980 hl.490mm _

12 000,00í2 000.001.000ks
Dobová d evěná komoda Úprava nátěrem a ruční patinací, známky mírného opot ebování' v.'1640 š. 980

- zakoupení typového prvku dle specifikace, od rnirobce replik staroŽitného nábvtkuhl.490mm
s409 RK14

zakoupení typového dle od starožtného

Dobová d evěná komoda nízká s šuplíky riprava nátěrem a ruční patinací, známky mírného opot ebování, Ve| v. 97o š. 131o

'12 000,00

PP

'12 000,001,000ks
Dobová d evěná komoda nízká s šuplíky Úprava nátěrem a ruční patinací, známky mírného opotebování,
vel v. 970 š. 13'1 0 hl. 590 - zakoupení typového prvku dle specifikace' od vrj'robce replik staroŽitného
nábytku

s410 RK15

hl. s90 - dle od u robce replik starožitného

20 000,001,000ksDobová litinová kamna zakoupit, odborně repasovat či rn roba repliky, vel 400 x 700 x 850 mms413 RK16 20 000,00
PP Dobová litinová kamna

Strana 3 z 4

18 000,00

odborně repasovat či \^Íoba repliky, Vel 400 x 70o x 85o mm

í8 000'00'l,000ks
Doborn p íbomík zakoupení typového prvku dle specifikace, vč. nátěru, Součástí je dobové nádobí - prvek
s 417 l' vel v. 1890 š. 1160 hl. 540 mm

s417 RK17



P
Č

Tv Kd Popis MJ MnoŽství
J.cena
lczKl

Cena celkem [CZK]p

PP Dobov píborníkzakoupenítypovéhoprvkudlespeciÍikace,vč.náěru,součástíjedobovénádobí-pruekS417l,velv.
1890 š. '1160 hl.540 mm

I 000,004 500,002,000ks
Dobová d ev' lavice zakoupení typového prvku dle specifikace od rn robce replik staroŽitného nábytku,
prava nátěrem a ruční patinací, umístěnovmístnosti 0.í'1 - 1 ks a 0.19- 1 ks, v.450 š. 1500 hl.400 mm

s418 RK18

PP Dobová d ev. lavi zakoupení typového pruku dle sPecifikace od urobe replik starožitného nábytku, riprava nátěrem a
rucn I umístěno V místnosti 0.í1- 1 ks a 0.19- 1 ks, V.450 š' 1500 hl.400 mm

50 000,0050 000,00't,000ks
Kachlová pec s plotnou a dví ky' jednoduchého tvaru jako exponát bez funkce a napojení, vel 2300 x 800 x
900 mm(niŽší část) 1800mm (wšší část)

s419 RK1 o

Kachlová pec s plotnou a dví ky, jednoduchého tvaru jako exponál bez íunkce a napojení, vel 2300 x 800 x 900 mm(niŽšíPP

PP

1800mm

Dobová kovadlina materiál: d evěn;i špalek _ surouj', kovadlina odliiá z kvalitní oceli, zakoupit, odborně repasovď místnost

24 000,008 000,003,000ks
Dobová kovadlina materiál: d evěn1i špalek - suro\^i', kovadlina odlitá z kvalitní oceli, zakoupit, odbomě
repasovat místnost 0.11 - 2 ks místnost o.'12 - 1 ks, Špalek o pr měru cca 4oo aŽ 5oo mm

s426 RK20

PP

0.11 _ 2 ks místnost 0.12 -'l ks, cm 400 aŽ 500 mm

P íruční ďolek materiál: masivní d evo surové zakoupit, odborně repasovat č.i y. roba repliky, vel 400x 200 x 400mm

20 000,005 000,004,000ksI 
P íruční stolek materiál: masivní d evo surové zakoupit, odborně repasovat či rl roba repliky, vel 400x 200

lx 400mm
5427 RK21

2 100,002100,001,000ks
Podková ská stolička materiál: masivní d evo surové zakoupit, odbomě repasovat čí \^i'roba repliky, vel
500 x 500 x 500 mm

s428 RK22

PP Podková ská stoliěka materiál: masivní d evo surové zakoupit, odborně Íepasová či rnj'roba repliky' vel 500 X 500 x 500 mm

5 400,00í 800'003,000ks
Vědro na vodu materiál: kovou'kbelík/d evěn1i zakoupit, odborně repasovat či u.iroba repliky, objem - litry
12ts432 RK23

Vědro na vodu mďeriál: kovov kbe|íUd evěn zakoupit, odbomě repaswat ěi ui'roba repliky' objem - litry '12 lPP

1 800,001 800,00í '000ks
Kbelík na odpad materiál: kovou. kbelíUd evěn zakoupit' odborně repasovat či uj'roba repliky, objem -
't2l5438 RK24

Kbelík na odpad materiál: kovou kbelík/d evěn zakoupit, odborně repasovat či v' roba repliky' objem - í2 |PP

Slrana 4 z 4



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 'l PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

V _ lnteriérové vybavení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Uchazeč:

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

ProjeKant:

Ateliér Soukup opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumeck

Poznámka:

Cena bez DPH

DPl- základní

sníŽená

Gena s DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

18.O5.2020

lČ:

Dlč:

Zdeněk
ro e

Základ daně

2 400,00

0,00

Sazba daně

21,OOo/o

'15,000/o

2 400,00

V še daně

504,00

0,00

Digitá{n
Zdeněk Prošek
Datum: 2020.07.21
21:.47:10 +02'00'

Strana 1 z 3

v czK 2 904,00



REKAPITULAcE čleruĚní souplsu pnací
Stavba:

Stavební pravy Jízdámy - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobilílá - ková ství

Soupis:

V - lnteriérové vybaveni

Místo:

Zadavďel:.

Uchazeč:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

799 - ostatní práce

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V stavní realizace Praha

Datum

Projektant:

Zpracovatel

18.05.2020

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumech

Cena celkem [CZK]

2 400,00

2 400,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACI

Stavební prauy Jízdárny - 1 PP, Tachov - Světce

Objekt:

D.5.2 - Mobililá - ková ství

Soupis:

V _ !nteriérové vybaveni

Stavba:

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Město Tachov

Zdeněk Prošek - V1istavní realizace Praha

Datum: 18.O5.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Ateliér Soukup opl
Švehla s.r.o.

Tomáš Chlumechj'

P
Č

Ty
p

Kd Popis MJ MnoŽství
J.cena
IczK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 799

Práce a dodávky PSV

2 400,00

PP

ostatní

Dvojháček vč. kotevního materiálu a instalace provedení: nerez má, v. 55 mm š. 60 mm

2 400,00300,008,000ksDvojháček vč. kotevního materiálu a instalace provedení: nerez mat, V. 55 mm š. 60 mms93 VK7

2 400,00

Strana 3 z 3



I


